
Hailo Multifunktions Teleskopleiter M80
Flexibel einsetzbar als
Anlege- und Schiebeleiter,
beidseitige Steh- und
Treppenleiter

Art. Nr.: 1352-OX

Updatetest TestshopImage not found or type unknown
Updatetest Testshop
Updatetest Testshop
Updatetest Testshop
Updatetest Testshop
(1)
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(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)
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Top Preis Leistung   
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Trittform: Sprossen Hersteller: Hailo Teilbarkeit: 4x
Material: Aluminium Kategorie: Teleskopleiter
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Die variierbare Alu-Multifunktionleiter. Zusammenschiebbar, mit
Sicherheitsgelenken und Rastgriffen zur Höhenverstellung.

Verwendbar als Anlege- und Schiebeleiter, beidseitige Steh- und
Treppenleiter
Automatisches Blockier-System
Höhe einstellbar durch seitliche Blockiergriffe
2 Sicherheitsgelenke (ent- und verriegelbar) für die Einstellung in
Steh- und Anlegeleiter
Sprosse für Sprosse höhenverstellbar
Ab 4 × 4 Sprossen mit standsicherem Querbalken
Rutschfeste Zweikomponenten-Kunststoff-Füße
Belastbar bis 150 kg
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Arbeitshöhe Anlegeleiter A (ca. m) 2,75 3,78 4,82 5,86
Arbeitshöhe Bockleiter A1 (ca. m) 2,71 3,20 3,70 4,21
Senkrechte Höhe Anlegeleiter H
(m) 2,66 3,65 4,66 5,66

Senkrechte Höhe Bockleiter H1
(m) 0,71 1,20 1,70 2,21

Treppengängigkeit S (m) ja
Treppenverstellung (max., m) 0,50 0,75 1,00 1,25
Sprossenzahl 4 x 3 4 x 4 4 x 5 4 x 6
Gewicht (kg) 9,05 12,65 15,15 19,25

Artikelnummer 7512-
007

7516-
007

7520-
007

7524-
157
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